Image may differ from product. See technical specification for details.
TKSA 51
Беспроводная система лазерной выверки соосности валов для смартфонов и планшетов (iOS + Android)
Широкие измерительные возможности и хорошие рабочие характеристики TKSA 51
отвечают требованиям как начального, так и экспертного уровня. Удобный в
эксплуатации и не требующий специального обучения прибор для выверки соосности
валов работает на базе приложений SKF для планшетов и смартфонов.
Принадлежности в комплекте TKSA 51 предназначены для выверки различного

Degree of protection (IP)
Certifications
Part of a kit
Case dimensions (l x h x w)
Content
3.02 kg
23-05-19-01
41112202
Логистика
Масса нетто изделия
Код eClass
Код UNSPSC
Compatible products
Измерительный блок «M» (подвижный) для TKSA 51 TKSA 51-M
Измерительный блок «S» (стационарный) для TKSA 51 TKSA 51-S
Стандартный кронштейн (1 шт.) с 2 резьбовыми стержнями 80 мм, 1 цепью 480 мм, 4 магнитами для TKSA 11, TKSA 51 TKSA 51-VBK
Запасная часть
5 листов формата A5 с 6 QR-кодами на листе (всего 30 уникальных стикеров) TKSA 41-QR
Смещённый кронштейн 50 мм с 2 резьбовыми стержнями 80 мм TKSA 51-EXT50
4 резьбовых удлинительных стержня 120 мм TKSA 51-ROD120
4 резьбовых удлинительных стержня 80 мм TKSA 51-ROD80
Скользящий рег. кронштейн для валов диам. > 30 мм или отверстий диам. >120 мм для TKSA 11, TKSA 51 (без стержней) TKSA 51-SLDBK
Кронштейн привода и 2 стержня 80 мм для TKSA 11, TKSA 51 TKSA 51-SPDBK
2 магнитных основания для использования со смещёнными кронштейнами только для TKSA 31/41/60/80 TKSA MAGBASE
Принадлежность